
Smlouva o dí lo č í slo ...12020
(dále j  en ..sr{ r1 orrva")

dle ustanovení  $ 25 86 a násl. zákona č )' 8912012 Sb' obč anské lro zákorrí krr

1". nnĚsro TAcHov
se sí dlem Hornická 1695,347 01 Tachov
zastouperré  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města

IC :260 231

DIČ : CZ0026a5n 1 -NTEPLÁTCE DPH
rra strarrě jedné  jako ,,objednatel"
a

2. EGYPROJEKT s.r.o.
se sí dlenr Č ástkova 74,326 00 Plzeň
zastoupená :  Ing.Jaroslav.Egermaier, jedrratel společ nosti
iČ :63 509687
DÍ Č  :  CZ 63 50 96 87

Zapsán v obchodrií m rejstří krr Krajské ho soudu v Plzni oddí l C, vlož ka ó.6713

Bankovní  spojení  :  Č soB Plzeň, č .ú .:  10 31 46 774 /  0300

na straně druhé jako ,ozhotovitel"

(spoleěně dále také  jako,'smluvní  strany'' nebo jedrrotlivě jako,,smluvnÍ  strana'')

I . Předmět smlouvy

Název dí la:  Tachov _ Úpravy náměstí  Republiky v rámci MPZ Tachov

Na základě té to smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmí nek obsaž ených v té to smlouvě, na své

nebezpeč í  av niž e uvedené m termí nu prové st:

1. Vypracování  projektové  dolrumentace přikládané  k ž ádosti na vydání  stavební ho
(vodoprávní ho) povolení  (DSP), v rozsalru podle Dle Vyhláš ky č ,.49912006 Sb. o dokumentaci

staveb ve nlěni vyhláš ek é .6212013 Sb. a č .405/2017 sb' pří lolra č '12'

1. 1. Projektová č inrrost

1'2.InŽenýrská č innost (bude ukorrč ena předání m stanovisek a vyjádření  dotč ených orgánů  a

or ganizací  státn í  správy.

V rozsahu dle kalkulace _ oceněný soupis prací  (viz pří loha SoD)

I I . Doba plnění

1. Termí ny plněrrí  jednotlivých č ástí  předmětu smlouvy (dí la) podle č larrku I ' jsorr stanoveny

dohodoLr smluvrrí ch stran následovně:

1 . Pro předmět plnění  v rozsalru bodu I .1.

1 .1. Projektová č innost (v rozsahu bodu I .1 . l .) :  06/202a

7 '2.InŽenýrská č innost ( v rozsahu bodu I .1 .2') :  0B/202a

2. Zhotovitel splní  smluvní  záyazek rYádnýrn vypracování rn dí la v rozsalru bodu I .1. a jelro

odevzdání m objednateli.

3. odevzdání m se rozumí  odevzdáni dí la objednateli, veřejné mu dopravci rrebo poš tě na

přepravu do mí sta urč ení  (na adresu objedrratele)'

4. objednatel se zavazvje, ž e dokonč ené  dí lo převezme a zaplatí  za jeho zhotovení  dolrodnutor"t

cenu.



I I I . Cena

1 . Cena za zlrotovení  předmětu snrlouvy v rozsahu č láriku 1. té to smlouvy.ie stanovena dolrodou
stnluvní clr stran.

2. Cenazazllotovertí  rlí la norÍ le č lánlcrl I . č irrí : Cena DPH21%  Celkem vč .DPH
2.1 . Pro předmět plnění  v rozsahu bodu I .1 .1 103.600,-

14.000.-?.'?.. Pro nřerlm ět nlnění v rozsahu boclu I . i .2

21.7 56,00 125.356,00
16,940.002.

Celkem 142.296,00Kč .

IV. Platební  podmí nky

1. Cenu za zltotovení  projektu ulrradí  objednatel na základě faktury, kterou zlrotovitel vystaví  a odeš le
objednateli.
Faktury za provedení  předmětu smlouvy dle bodů  I .1.1, I .1.2. budou předlož erry navýzvtl
obj edrratele po dokonč en í  předmětrrýclr prací '

2' Faktrrra bude obsahovat vš eclrny potřebrré  nálež itosti'
označ ení  povinné  a oprávněné  osoby, adresa, sí dlo, DIČ , č í slo faktrrry, označ ení  dí la
derr odeslání  a den splatnosti faktury
označ ení  peněž ní lro ú stavu a č í slo ť tč tu, na kteý se má platit fakturovanou Slllnu (vč ' DPH,
popř. sdělení , ž e není  plátcem DPH, razí tko a podpis opÍ ávněné  osoby.

3. V pří padě, ž e faktr"ra nebude obsalrovat nálež itosti uvedené  v té to snrlouvě, objednatelje oprávněný
vrátit j i zlrotoviteli na doplnění . V takové ln pří padě se přeruš í  plynutí  llrť rty splatrrosti a nová
lhť rta sp latnosti zač rre plynout doruč ení m opravené  faktury obj ednavateli.

4. Lhť rta splatnosti fakturje 14 dní  ode dne doruč ení  do sí dla objednatele.

Y . Zá*  az| < y zh otovitele

1. Zlrotovitel odpoví dá zato,ž e předmět té to smlouvy je zhotovený podle podmí rrek smlouvy.
2. Zhotovitel zodpoví dá zavady, kteró projekt má v č ase jelro odevzdóní  objednateli. Zavady,

které  se projeví  po odevzdárrí  projektu zodpoví dá zhotoviteljen tehdy, jestliž e byly
způ sobené  poruš ení m jeho povinnosti.

3, Zhotovitel nezodpoví dázavady projektu, které  byly způ sobené  použ ití rn podkladů
poskytnudch objednatelem, a zhotovitel při vynaloŽení  vš eho ú silí  nemohl Zjistit jejich
nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele aten najejich pouŽití trval.

4. Zlrotovitel se zavazuje bezplatně odstranit pří padné  vady projektu ve smyslu bodu V.2. do 30-ti
drrí  od jejiclr uplatrrění  oprávněné  reklamaoe objednatele. objednatel se zavazuje, ž e
pří padnou reklamacivady projektu rrplatní  bezodkladně po její m zjiš tění  pí semnou formou
do rukou oprávrrěné lro zásfupce zlrotovitele podle č lánku I . té to srnlouvy.

5' Zhotovitel vypracuje a dodá projekt v rámci dolrodrruté  ceny v š estivylrotovení clr a 1 x ve formátu
* .pdf, soupis prací  ve formátu * .xls na CD nosič i.

VI . Smluvní  pokuty

i. Za prodlení  zhotovitele se splnění m sjedrrarré ho rozsalru předmětu plnění  dle č l. I ' ve sjednané m
termí nu zaplatí  zlrotovitel objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,3oÁ z ceny dí la Kč  za
kaž dý zapoóaý den prodlerrí , zapří č iněné  zlrotovitelem.

2. Zaprod| ení  objednatele s í llrradorr snrluvní  ceny ve sjednané m termí nu splatrrosti dariovólro
dokladu č iní  smluvní  pokuta 0,3yio Kč , z ceny pohledávky zakaž dý den prodlení '

VI I . ostatní  ustanovení

1. Zlrotovitel bude objedrraLele ittfonttovat o sLavu rozpracované lro dí la na poradách, které  budou
organizovány dle potřeby obou stratr.

2. Vyskytrre-li se během zpracování  dodateěně nutnost doplrrit předarré  podklady dalš í rni ť rdaji a
informacemi, zlrotovitelje specifikuje a objednatel doplní  a předá bezzbyÍ eč né ho odkladu.

3. Zhotovitel bude při plnění  předmětu té to sinlouvy postupovat s odbornou pé č ,i. Zavazuje se
dodrž ovat vš eobecrrě závazné  předpisy, technické  normy a podmí nky té to srnlouvy.

2



Zhotovitel se bude ří dit výchozí mi podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami

oprávněných pracovní ků  smluvní clr stran a rozhodnutí mi a vy'jádření mi dotč ených orgánů

státní  správy.

4. Zltotoví tel se zavaz$e vč as oznámit objednateli vš echny okolnosti, které  zjistil při zpracování

dokumentace, jeŽ mohou mí t vliv na změnu pokynů  objednatele, atudiž  rozsahu dí la.

5. Jestliž e okolnosti mají  vliv na předmět nebo termí n splnění  závazku, je to podkladem pro

vypracování  dodatkrr k té to smlouvě.
6' Na termí n splnění  závazku se neváahuje bezproblé mové  projednání  s majiteli pozemků .

7' Předmětem té to SoD není  zabezpeěení  majetkoprávní  agendy spojené  s výstavbou, např. vstupy

na pozemky, výkup a nájem pozemků , vypořádání  náhrady za š kody, správní  poplatky,

věcná břemena a zabezpeěení  pří sluš ných smluv s pří pravou stavy a s qýstavbou.

Souěástí  SoD není  geologický prů zkum a pří padné  dalš í  prů zkumy, studie, posudky apod..

YI il. Závé reč  ná ustanovení

l. Zhotovitel jevázaný tí mto návrhem smlouvy od doby jeho doruč ení  objednateli' Lhů ta pro

přijetí  návrhu smlouvy se stanovuje na l4 dní  od doruěení . Do doby uzavření  smlouvy

mů ž e její  návrh objednavatel odvolat.

2.Tuto smlouvu lze změnit ěi doplňovat pouze formou č í slovaných pí semných dodatků ,

odsouhlasených oběma smluvní mi stranami.

3' Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností  originálu, znichž po jednom obdrž í

objednatel i zhotovitel. Tato smlouvanabyváplatnosti a ú ěinnosti dnem podpisu obou

smluvní ch stran.

4' K návrhu dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit se pí semně, ve llrů tě 15 dní

od doruč ení  návrhu dodatku druhé  straně. Po tuto dobu je tí mto návrh em vázé tna strana,

která ho podala. Jestliž e nedojde k dohodě o znění  dodatku ke smlouvě, opravňuje to obě

strany, aby kterákoliv z nich poŽáda| a soud o rozhodnutí .

pŘÍ loHy: Pří loha č . l - Nabí dková kalkulace _ Oceněný soupis prací  (l list) z 20.1 l.2020

V Plzni dne:

Zhotovitel

Ing

,Í o, rl ,/ ,cO VTachově dne: 30 , / -/ , "oZc
Objednatel

Mgr. Ladislav Macrí k
starosta města

J

Egermaier



(

Pří loha č . 1

ProjeKová dokum.ntacé  DsP d/e

Pří lohy

V Plznl dne 20.11,2020

oceněný 5oupis prací

Tachov - Úpravy náměstí  Republiky v rámci MPZ Tachov
Dokumentace přo stavební  povolení  (D5P}  dle Whl' 499/2006 sb., lč

499/2006 sb.ýé  zněnl 62120t3 Sb,

č ást Předpokládaný

rozsah

Jé dnotková

sazba
Cona celkam

A. 10 hod 700,00 7 000i00
B. Souhrnná technIcká rpráva 20 hod 700.00 14 000,00
c. sI tuač ní  sikresv 23 100.00

c.1 sltuač ní výkres š I rš í ch vztah0 4 hod 700,00 2 800.00
C'2 Celkový sltuač ní  uikres stavbv 8 hod 700,00 5 600,00

c.3 l(ooÍ dinač ní sitUace 15 hod 700,00 10 500.00

vč . vazeb na 6 hod 700-00 4 200,00
c'5 soeclální sI tuač ní W 0 hod 700,0c 0,00

D. a zaří zenÍ 49 000,00
D.1 Dokumntace stavební ho nebo lnž enýrské ho objektu 49 o00.00

PozEMNÍ  STAVEBN OBITKTY

INZENYRSI(E OBJEKTY

lo-so 70 hod 700.0c 49 000,00
a zaří zení 0.0c

E. 14 000,0!
Závazná rozhod 20 hod 700,00 14 000.0c

a 0 hod 700,00 0,0c

E.3 6eodetlcký podklad pro prolektovou č lnnost 0 hod 700.00 0.0c

0 hod 700,00 0.0c

É ,5 Prů kaz enerEetlcké  nároč nostl 0 hod 700.00 0.04

a 0 hod 700,00 0,0c

H. souvlsellcí  dokumentace 10 500,00

STAVBY 15 hod 700,00 10 500.0c

117 600.00

DPH (21% ) )L 6qÉ '1fl

142 296.00

lng' Jaroslav EBermaler, jednatel společ nosti


